1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

通用環球醫療集團有限公司

GENERTEC UNIVERSAL MEDICAL GROUP

COMPANY LIMITED

(於香港註冊成立的有限公司)

(股份代號：2666)

海外監管公告

本公告乃通用環球醫療集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限

公司證券上市規則第 13.10B 條而作出。

茲載列中國環球租賃有限公司（本公司之附屬公司）於上海證券交易所網站刊

發之《中國環球租賃有限公司關於「16 環球 03」公司債券轉售實施結果公告》，

僅供參閱。

 承董事會命

通用環球醫療集團有限公司

 Genertec Universal Medical Group Company

Limited

 彭佳虹

 執行董事

2

中國北京，二零一九年十二月二十三日

於本公告日期，本公司的執行董事為彭佳虹女士（副主席）及俞綱先生；本公司的非執行董事

為張懿宸先生（主席）、劉昆女士、劉志勇先生、劉小平先生及蘇光先生；而本公司的獨立非

執行董事為李引泉先生、鄒小磊先生、韓德民先生及廖新波先生。

1

债券代码：136845                                  债券简称：16 环球 03

中国环球租赁有限公司

关于“16 环球 03”公司债券转售实施结果公告

本公司全体董事、监事及高级管理人员承诺本公告不存在虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏，并保证所披露信息的真实、准确、完整。

回售代码：182190

回售简称：环球回售

回售价格： 100 元

回售登记期：2019 年 10 月 15 日至 2019 年 10 月 17 日

回售有效登记数量：742261 手

回售金额：742,261,000.00 元（不含利息）

回售资金发放日：2019 年 11 月 25 日

根据《中国环球租赁有限公司公开发行 2016 年公司债券（第三期）募集说

明书》中设定的回售条款，“16环球 03”债券持有人于回售登记期（2019年 10

月 15 日至 2019 年 10 月 17 日）内对其所持有的全部或部分“16 环球 03”登记

回售，回售价格为债券面值（100 元/张）。根据中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司对本期债券回售情况的统计，“16环球03”（债券代码：136845  ）

回售有效期登记数量为 742261 手，回售金额为 742,261,000.00 元。

根据《中国环球租赁有限公司关于“16 环球 03”公司债券回售实施公告》，

发行人可对回售债券进行转售。根据《中国环球租赁有限公司关于“16 环球 03”

公司债券回售结果公告》，经发行人最终确认，本期债券拟转售债券金额

742,261,000.00 元。本期债券完成转售债券金额 742,261,000.00 元，其中通过非

交易形式转售债券金额 0 元。注销未转售债券金额 0 元。

（以下无正文）

http://x/local/!CommandParam(8514,CompanyId=0M34F7C80B)

2

（本页无正文，为《中国环球租赁有限公司关于“16环球03”公司债券转售实

施结果公告》之盖章页）

中国环球租赁有限公司

2019 年 12 月 23 日